
92062-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 92062-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Komputery przenośne – Sukcesywna dostawa komputerów przenośnych z dostawą do 
miejsca przeznaczenia i uruchomieniem
OJ S 31/2024 13/02/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Sukcesywna dostawa komputerów przenośnych z dostawą do miejsca przeznaczenia i 
uruchomieniem
Opis: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa komputerów przenośnych z 
dostawą do miejsca przeznaczenia i uruchomieniem
Identyfikator procedury: 11fc6347-59ce-49c7-b299-e32a920f6c07
Wewnętrzny identyfikator: 4944/AZ/262/2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30213100 Komputery przenośne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu ul. Wojska Polskiego 28 
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-637
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 108 ust. 1 pkt 1-6 ustawy Pzp i 
art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Aktywami zarządza likwidator
Upadłość
Działalność gospodarcza jest zawieszona
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego

5. Część zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/92062-2024


92062-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Sukcesywna dostawa komputerów przenośnych z dostawą do miejsca przeznaczenia i 
uruchomieniem
Opis: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa komputerów przenośnych z 
dostawą do miejsca przeznaczenia i uruchomieniem
Wewnętrzny identyfikator: 4944/AZ/262/2023

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30213100 Komputery przenośne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: Termin realizacji zamówienia: 12 miesięcy, licząc od daty podpisania 
umowy lub do wyczerpania kwoty przeznaczonej na realizację zobowiązania umowy brutto, w 
zależności od tego, który wariant nastąpi pierwszy.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zamawiający wymaga od Wykonawcy potwierdzenia wykonania co najmniej jednej 
dostawy sprzętu komputerowego w postaci komputerów przenośnych o wartości minimum 300 
tys. zł brutto, zrealizowanej na podstawie jednej umowy.
Opis: Zamawiający, w celu potwierdzenia spełniania warunku udziału w postępowaniu, 
wymaga złożenia wykazu dostaw (załącznik nr 10) z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 
wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane lub są wykonywane, oraz 
załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie, przy czym dowodami, o których mowa są referencje bądź inne dokumenty 
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a w przypadku 
świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn 
niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie 
Wykonawcy. W przypadku świadczeń nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty 
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 
miesięcy (okres liczony wstecz od dnia, w którym upłynął termin składania ofert).

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium udzielenia zamówienia: Cena brutto oferty 100%. Zamawiający dokona oceny 
ofert przyznając punkty w ramach poszczególnych kryteriów, przyjmując zasadę, że 1% = 1 
pkt. Maksymalna łączna liczba punktów, jaką może otrzymać oferta Wykonawcy wynosi 100 
pkt. Zamawiający przyzna punkty w tym kryterium zgodnie z poniższym wzorem (z 



92062-2024 Page 3/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

dokładnością do drugiego miejsca po przecinku) Przyznana punktacja = Najniższa cena brutto 
w zbiorze ważnych ofert / cena brutto oferty rozpatrywanej x 100 Za najkorzystniejszą uznana 
zostanie oferta, która uzyska najwyższą liczbę punktów, zgodnie z przyjętym kryterium oceny 
ofert. Zamawiający zastosował kryterium najniższej ceny o wadze 100%, ponieważ 
wymagania jakościowe, o których mowa w art. 246 ust. 2 ustawy Pzp zostały wskazane w 
minimalnym opisie parametrów technicznych stanowiącym załącznik nr 3. Dokumenty 
opisujące przedmiot zamówienia są na tyle precyzyjne, że bez względu na fakt, kto będzie 
Wykonawcą przedmiotu zamówienia jedyną różnicą będą zaoferowane ceny, tzn. przedmiot 
zamówienia jest zestandaryzowany, niezależnie od tego, który z Wykonawców go wykona.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/up_poznan

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/up_poznan
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 14/03/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 14/03/2024 09:05:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Informacje o terminach odwołania: Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań 
znajdują się w Dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U 2023 poz. 1605 ze zm.)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd 
Zamówień Publicznych
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Uniwersytet Przyrodniczy w 
Poznaniu
Organizacja rozpatrująca oferty: Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu
Numer rejestracyjny: 7770004960
Adres pocztowy: Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu ul. Wojska Polskiego 28 
Miejscowość: Poznań

https://platformazakupowa.pl/pn/up_poznan
https://platformazakupowa.pl/pn/up_poznan


92062-2024 Page 4/5

11.1.

8.1.

8.1.

Kod pocztowy: 60-637
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu, Dział Zamówień Publicznych
E-mail: zampub@up.poznan.pl
Telefon: 618487043
Adres strony internetowej: www.up.poznan.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/up_poznan
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/up_poznan
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: 0224587702
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Numer rejestracyjny: 5262883664
Adres pocztowy: ul. Hoża 76/78  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-682
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl
Telefon: 0226958504
Adres strony internetowej: www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 28ff4c2a-8e53-4f44-ad3c-dd2528bab02e - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 12/02/2024 08:16:43 (UTC)

mailto:zampub@up.poznan.pl
http://www.up.poznan.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/up_poznan
https://platformazakupowa.pl/pn/up_poznan
mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
http://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria


92062-2024 Page 5/5

11.2.

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 92062-2024
Numer wydania Dz.U. S: 31/2024
Data publikacji: 13/02/2024


		2024-02-12T23:03:05+0000




